6 4538 COMBINATA FIBRA + SPUGNA - 1155 pz 81 0,22 0 22 21,74 

7 4539 TERGIVETRO PROFESSIONALE INOX cm 35 - 1561 pz 10 5,23 0 22 63,81 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

569,72   569,72 22 125,35 695,07 

Importo totale della fornitura € 695,07 

(SEICENTONOVANTACINQUE/07 euro) 
  (1.345.843 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  695,07 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA “G.MARASCHI” – VIA GRAMSCI, 75 – 28047 OLEGGIO (NO) 

Pz.3 ASTA TELESCOPICA ECO METALLO; Conf.5 SAPONE BUCATO CRISTALLO; Cart. 6 ASCIUGAMANI A C RECICLATO 1 VELO;